ĐẢNG BỘ TỈNH ĐỒNG THÁP

THÀNH UỶ SA ĐÉC

*

Số 795-CV/TU
Mời dự họp mặt mừng Đảng,

mừng Xuân Giáp Thìn 2024 và trao tặng

Huy hiệu Đảng đợt 03/02

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Sa Đéc, ngày 24 tháng 01 năm 2024

Kính gửi: - Mẹ Việt Nam Anh hùng,

- Các đồng chí nguyên lãnh đạo Tỉnh nghỉ hưu trên địa bàn,

- Trường Chính trị Tỉnh,

- Các đồng chí Thường trực, Uỷ viên Ban Thường vụ

Thành uỷ, Thành uỷ viên nghỉ hưu các thời kỳ,

- Các đồng chí Thành uỷ viên,

- Trưởng các cơ quan, ban, ngành, các tổ chức chính trị -

xã hội Thành phố,

- Bí thư các chi bộ, đảng bộ cơ sở trực thuộc Thành uỷ,

- Đảng viên nhận Huy hiệu Đảng đợt 03/02/2024.

Nhân dịp kỷ niệm 94 năm ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam

(03/02/1930-03/02/2024), mừng Xuân Giáp Thìn 2024; Ban Thường vụ Thành uỷ tổ

chức họp mặt kỷ niệm 94 năm ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam và trao tặng

Huy hiệu Đảng đợt 03/02/2024; với thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần

- Mẹ Việt Nam Anh hùng;

- Các đồng chí nguyên lãnh đạo Tỉnh nghỉ hưu trên địa bàn;

- Giám đốc Trường Chính trị Tỉnh;

- Các đồng chí Thường trực, Uỷ viên Ban Thường vụ Thành uỷ, Thành uỷ

viên nghỉ hưu các thời kỳ;

- Các đồng chí Thành uỷ viên;

- Lãnh đạo: Các ban, cơ quan tham mưu, giúp việc Thành ủy, Trung tâm

Chính trị, Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân Thành phố;

- Trưởng các cơ quan, ban, ngành, các tổ chức chính trị - xã hội Thành phố

(không là Thành uỷ viên): Các tổ chức chính trị-xã hội, các Ban Hội đồng nhân

dân, Viện kiểm sát nhân dân, Chi cục thi hành án dân sự, phòng Tư pháp, Chi cục

Thống kê, phòng Giáo dục và Đào tạo, Ban Quản lý công trình đô thị, Ban Quản lý

Dự án và phát triển quỹ đất, Ban quản lý Chợ, Đội Quản lý trật tự đô thị, Trung

tâm Y tế, Kho bạc Nhà nước, Bảo hiểm xã hội, Ngân hàng chính sách xã hội, Bệnh

 2

viện đa khoa Sa Đéc, Trung tâm Viễn thông, Bưu điện, Chi cục Thuế khu vực 2,

Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông và Trung tâm giáo dục thường xuyên

Thành phố;

- Bí thư các chi bộ, đảng bộ cơ sở trực thuộc Thành uỷ;

- Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân, Chủ tịch Uỷ ban nhân

dân các xã, phường (do Đảng ủy xã, phường mời);

- Đảng viên nhận Huy hiệu Đảng đợt 03/02/2024 (do chi bộ, đảng bộ trực

thuộc Thành ủy có đảng viên mời).

2. Thời gian: 08 giờ, ngày 01/02/2024 (Thứ Năm).

3. Địa điểm: Hội trường Thành phố (số 36, đường Hùng Vương, khóm 3,

phường 1, thành phố Sa Đéc).

Kính mong quý đại biểu, các đồng chí sắp xếp thời gian đến dự.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lãnh đạo Văn phòng,

- Lưu Văn phòng Thành uỷ.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Đã ký tên

Võ Văn Đức